
Cíl: Cílem hry je pomoci farmáři s ochranou kurníku před hladovou
liškou.

Přínos z hry: Hráč se naučí základy sčítání, pozorování a spolupráce
vedoucí k dosažení cíle.

Příprava: Opatrně dejte 4 vejce a 1 slepici do každého hnízda a lišku na
startovací pozici (číslo 1).

Hra je zaměřená na spolupráci, proto by se hráči měli před každým
krokem rozhodnout, jaký je nejlepší tah k ochraně kurníku.
Každý hráč (začíná se od nejmladšího), hodí kostkou ve svém tahu a
splní požadovaný úkol.

      Vezměte si jedno vejce (z jakéhokoliv hnízda) a dejte ho do                 
kartonu.
             Vezměte si dvě vejce (z jakéhokoliv hnízda) a dejte je do kartonu. 
Není dovoleno brát si v jednom tahu vejce z vícero hnízd.
Pokud v hnízdě není dostatek vajec k dokončení úkolu, hru přebírá další
hráč. 
       Slepice: Pokud už v hnízdě nezbyla žádná vejce, vezměte si slepici.
Jestli už žádnou zachránít nemůžete, řekněte „Kvok, kvok, je tu liška!”,
na řadě je pak další hráč.

              Liška: Posuň lišku o jedno políčko dopředu.

 * LONDJI   Kvok, kvok, �e tu l�ška *

 FG013U

Věk: od 4 do 8 let
Počet hráčů: 2 - 8
Čas: 15 minut

Obsah: 1 herní deska, 6 slepic, 24 vajec, 4
kartony na vejce, 1 liška a 1 kostka



Konec hry: Pokud jsou všechna vajíčka a slepice z kurníku pryč, než
dorazí liška (políčko 8), vyhráváte! Jestli liška stihla dorazit do kurníku
dříve, prohráváte. V tomto případě musíte vrátit vejce a slepice zpět na
místo a hrát od začátku. 


